社会貢献の森における国民参加の森林づくり活動の公表

 東京神奈川森林管理署は、下記のとおり社会貢献の森における森林づくり活動の

協定の締結をしたので公表します。

記

１ 協定相手方の名称

   団体名 ジオリーブグループ株式会社

      代表取締役 植木 啓之

２ 「多様な活動の森」の概要

（ １ ） 位 置     神奈川県足柄上郡山北町世附 世附国有林

１０４林班い４小班地内

（ ２ ） 面 積     ０．１９ha

（ ３ ） 主な活動内容  植樹、下刈等の森林整備活動

３ 協定項目

  別添「協定書」（写） のとおり

  令和６年５月１０日

                       東京神奈川森林管理署長

                     担 当：業務グループ（森林ふれあい）

                     電 話：０４６３－３２－２８６７

写

中村信平(NAKAMURAShimpei
写し